
СОВЕТ КРАСНОСЕЛЬСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКО ГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН 

422700, Республика Татарстан, Высокогорский район, 
п. ж/д ст. Высокая Гора, ул. Советская, 13 

ТАТ АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 
КРАСНОСЕЛЬСКИЙ АВЫЛ 

ЖИР ЛЕГЕ СОВЕТЫ 

422700, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 
Биектау тиемер юл станциясе поселогы, Совет урамы, 13 

тел./факс 8(84365) 2-35-82, e-mail: Kse\.Vsg@tatar.ru 

РЕШЕНИЕ 
20 ноября 2020 г. 

О проекте решения «О внесении 
изменений и дополнений в У став 
муниципального образования 
«Красносельское сельское поселение 
Высоко горского муниципального 
района Республики Татарстан» 

КАРАР 
№10 

В целях приведения У става муниципального образования «Красносельское 
сельское поселение Высокогорского муниципального района Республики 
Татарстан», принятого решением Совета Красносельского сельского поселения 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 12.12.2019 г. № 
152 (в редакции решения Совета от 11 августа 2020 г. № 172), в соответствии 
федеральным и региональным законодательством, руководствуясь статьями 28, 44 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 20 
Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном 
самоуправлении в Республике Татарстан», Совет Красносельского сельского 
поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, 

РЕШИЛ: 
1. Принять проект решения Совета Красносельского сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан «О внесении 
изменений и дополнений в У став муниципального образования «Красносельское 
сельское поселение Высокогорского муниципального района Республики 
Татарстан» и вынести его на публичные слушания (Приложение №1). 

2. Утвердить Порядок учета предложений граждан по проекту решения Совета
Красносельского сельского поселения Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан «О внесении изменений и дополнений в У став 
муниципального образования «Красносельское сельское поселение Высокогорского 
муниципального района Республики Татарстан» согласно приложению №2; 

3. Образовать организационный комитет по учету, обобщению и
рассмотрению поступающих предложений по проекту решения Совета 
Красносельского сельского поселения Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан «О внесении изменений и дополнений в У став 




















